[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___29.12.2015г.     № 579___

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 17.10.2014г. № 342

	             Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

    Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 17.10.2014г. № 342 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» на 2015 – 2020 г.г.», (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 16.03.2015г. №104):
1. Наименование «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» на 2015 - 2020 гг.» изложить в новой редакции: «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» на 2015 - 2020 г.г.»;
2. В паспорте программы позицию «Наименование основных мероприятий муниципальной программы» исключить;

3. В паспорте программы в позиции «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в размере источников финансирования) цифры «875,0» заменить цифрами «889,0»; цифры «76,0» заменить цифрами «90,0»;

4. В разделе III «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» цифры «76,0» заменить цифрами «90,0»;
5.  В разделе IV «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании        «Глинковский район» Смоленской области» на 2015 - 2020 гг.» изложить в новой редакции: «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании        «Глинковский район» Смоленской области» на 2015 - 2020 г.г.»;

6. Наименование «Целевые показатели реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  «Глинковский район» Смоленской области»   на 2015 - 2020 гг.» изложить в новой редакции: «Целевые показатели реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  «Глинковский район» Смоленской области»   на 2015 - 2020 г.г.»;

7. Наименование «План реализации  муниципальной программы на 2015 – 2020 годы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  «Глинковский район» Смоленской области»   на 2015 - 2020 гг.» изложить в новой редакции: «План реализации  муниципальной программы на 2015 – 2020 годы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  «Глинковский район» Смоленской области»   на 2015 - 2020 г.г.»;

8. Позицию:
	Основные мероприятие 1 (входящие в муниципальную программу)
	Проведение районных спортивных мероприятий, участие в областных спортивных мероприятиях

Изложить в новой редакции:
	Основное мероприятие
	Вовлечение жителей Глинковского района Смоленской области в систематические занятия физической культурой и спортом

и дополнив ее строкой следующего содержания:
	Расходы на проведение смотров-конкурсов, фестивалей, семинаров, а также другие аналогичные мероприятия

9. Исключить позиции:

	Итого по мероприятию 1

	814,0
	68,0
	70,0
	72,0
	74,0
	255,0
	275,0

и

	Основные мероприятие 2 (входящее в муниципальную программу)
	Мероприятия среди допризывной молодежи

10. В плане реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  «Глинковский район» Смоленской области» на 2015 – 2020 г.г. позицию:

	Проведение мероприятий среди допризывной молодежи
	Аппарат Администрации м.о. «Глинковский район»
	Местный бюджет

	5,0
	6,0
	7,0
	8,0
	15,0
	20,0

изложить в новой редакции:

	Проведение мероприятий среди допризывной молодежи
	Аппарат Администрации м.о. «Глинковский район»
	Местный бюджет
	60,0
	5,0
	5,0
	7,0
	8,0
	15,0
	20,0

11.  В плане реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  «Глинковский район» Смоленской области» на 2015 – 2020 г.г. позицию:

	Доставка участников на районные, межрайонные и областные фестивали, конкурсы, спортивные мероприятия
	Транспортно-хозяйственное учреждение
	Местный бюджет

	6,509
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

 изложить в новой редакции:
	Доставка участников на районные, межрайонные и областные фестивали, конкурсы, спортивные мероприятия
	Транспортно-хозяйственное учреждение
	Местный бюджет

	6,509
	15,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

12.  Позицию «Итого по мероприятиям» изложить в новой редакции:

	Итого по мероприятиям

	73,0
	90,0

	79,0
	82,0
	270,0
	295,0

	Глава

муниципального образования

«Глинковский  район»
Смоленской области

                   М.З. Калмыков